Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»



«Удмурт Элькунысь Сюмси ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2024 года

№ 650

с. Сюмси

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 15 июля 2024 года № 412 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 5 октября 2018 года № 61-РЗ «О размещении нестационарных торговых объектов на Республики», Приказом Министерства Удмуртской промышленности и торговли Удмуртской Республики от 15 января 2019 года № 2 «Об утверждении Порядка организации и проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на Республики», руководствуясь Удмуртской территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 15 июля 2024 года № 412 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (далее — постановление) следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 5 октября 2018 года № 61-РЗ «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики», приказом Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 15 января 2019 года № 2 «Об утверждении Порядка организации и проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Удмуртской Республики», постановлением Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 9 октября 2024 года № 585 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:»;

- 2) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
- «2. Поручить проведение аукциона комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», состав которой утвержден постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 10 октября 2024 года № 590 «Об аукционной комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики.».
- 3) таблицу в приложении к постановлению изложить в следующей редакции:

H	Местополо-	Технические	Вид	Начальный	Шаг	Задаток	Срок
0	жение	характери-	размеща-	(минималь-	аукциона	(50	дого-
M	нестациона-	 стики НТО 	емого НТО,	ный) размер	(в размере	процен-	вора,
e	рного	e i	специализа-	ежегодной	5	тов	лет
p	торгового		ция	платы,	процентов	началь-	
	объекта			руб.,	начальной	ной	
Л	(далее –				(мини-	(мини-	
0	HTO)		-		мальной)	маль-	
та					цены	ной)	
					договора),	цены	
					руб.	догово-	
19.7	a servicia			7 7 71		ра), руб.	
1	село Сюмси	Одноэтаж-	Торговый	7 482,00	374,10	3741,0	7
	улица	ный, 20 кв.м.	павильон,	, ***	,	0	
	Промыш-		универсаль-	1 - 5	- San		
	ленная, около дома		ный		y 14 - 38		
	№1		. F 7 B	1 1 1 1 1 1	1 25 1	te ou	

».

Глава Сюмсинского района

«